
t§l
ü

Gobi¿nii t .

&nb¡w
t

&&
]\4UN'CI?IO DE
LAS PIEDRAS

Acla N" 02012022

Resolución N" 11512022

Las P¡edras, 24 de Mayo de 2022

VISTO; Que se deben aprobar los gastos para serv¡cio de demarcación de cebras en

material termoplástico, que surge en el Plan de Movil¡dad de Ia c¡udad de Las Piedras,

presentado en orden del dia de acla 1812022.

CONSIDERANDO: l) Que la Empresa SERVIAN S.A RUT 170118610012, se encuentra

reg¡strada en Rupe y dicho gasto está ¡ncluido en el Proyecto de Func¡onam¡ento 30%

Literal B, Act¡vidad Mov¡lidad y Ordenamiento Vial.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

1-Autorizar un gasto de $230,274 (doscientos lre¡nta m¡l dosc¡entos setenta y cuatro

pesos uruguayos) para el pago a la Empresa SERVIAN S.A RUT 170118610012, para

servicio de demarcación de cebras en mater¡al termoplástico, que surge en el Plan de

Movilidad de la ciudad de Las P¡edras, presentado en orden del día de acta 1812022, a

pagar por Fondo lncentivo para la Gestión Municipal, Proyecto de Func¡onamiento 30%

Literal B Actividad Mov¡lidad y Ordenamiento Vial.

2- PUBLIQUESE la presente resoluc¡ón en el sitio web de¡ Municipio de Las P¡edras.

3-INCORPÓRESE, al registro de resoluciones de Secretaría del Municipio de Las P¡edras

y siga a Secretaría de Desarrollo Local y Participac¡ón, Tesorería y a la D¡r. De Recursos

Conce Conceial:

'/,//l//il/la t'' '
'uP,$ffir*',

/41

Financieros.

Alcalde:

hA 
"*áDio ¿neqs^


